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Vid  den  extra  bolagsstämman  i  Rederi  AB  TransAtlantic  den  22  september  2010 

beslutade  stämman  om  nyemission  av  aktier med  betalning  genom  apportegendom. 

Beslutet  innebär att bolagets aktiekapital ökar med 277 256 760 kronor samt att antalet 

aktier  i  bolaget  ökar med  1 817 961 A‐aktier  och  25 907 715  B‐aktier.  Bolagsstämman 

beslutade vidare om minskning av aktiekapitalet med indragning av egna aktier, samt 

ändring  av  styrelsen.  I  och  med  bolagsstämmans  beslut  är  samtliga  villkor  för 

TransAtlantics  sedan  tidigare  offentliggjorda  förvärv  av Trans Viking  uppfyllda  och 

transaktionen fullföljs. 

I  och med dagens  beslut  på  den  extra  bolagsstämman  blir  TransAtlantic  100  procentig 

ägare  till Trans Viking  ‐ det  joint venture bolag  inom affärsområde Offshore/Icebreaking 

som  ägts  till  lika  delar  av  Rederi  AB  TransAtlantic  och  norska  Kistefos  AS,  genom 

dotterbolaget Viking Supply Ships AS. TransAtlantic  förvärvar Viking Supply Ships AS 

samtliga  andelar  i  Trans  Viking  mot  betalning  i  form  av  nyemitterade  aktier  i 

TransAtlantic. Rätten att teckna aktier de nya aktierna i TransAtlantic tillkommer således 

Viking Supply Ships AS (via de helägda dotterbolagen Odin Viking AS och Odin Viking 2 

AS).  Beslutet  innebär  att Viking  Supply AS,  efter  vederbörlig  registrering,  kommer  att 

inneha  ca  50  procent  av  rösterna  och  50  procent  av  aktierna  i  TransAtlantic.  De 

nyemitterade B‐aktierna förväntas upptas till handel omkring den 27 september 2010. 

Stämman  beslutade  även  att minska  bolagets  aktiekapital med  7  048 000  kronor med 

indragning  av  de  704 800  egna  B‐aktier  som  TransAtlantic  innehar.  Slutligen  beslutade 

stämman  att  fastställa  antalet  styrelsemedlemmar  till  sex  för  tiden  intill nästa  ordinarie 

årsstämma. Nyval skedde av Christen Sveaas och Åge Korsvold. Folke Patriksson, Håkan 

Larsson, Christer Olsson och Magnus Sonnorp kvarstår som styrelseledamöter  i enlighet 

med årsstämmans beslut. Vidare kvarstår Christer Lindgren som arbetstagarrepresentant i 

styrelsen. Stämman utsåg Christen Sveaas till styrelseordförande och Folke Patriksson har 

utsetts till vice ordförande.  

Transaktionen  offentliggjordes  av  TransAtlantic  den  13  augusti  2010.  TransAtlantic 

offentliggjorde vidare, den 7 september 2010, att bolaget  fått godkännande  från  relevant 

konkurrensmyndighet samt, den 22 september 2010, att bolaget har fått berörda långivares 

godkännanden  till  förvärvet.  TransAtlantic  gör  bedömningen  att  förvärvet  av  Trans 

Viking kommer  att uppfattas positivt  av  såväl kunder,  leverantörer  som  av koncernens 

långivare. 

För ytterligare information kontakta Stefan Eliasson, t.f. VD i TransAtlantic, tel 0304 67 47 00.   


